אני, אישית, התחלתי ללמוד בצורה רצינית את תורת החסידות - זו הייתה עבורי נקודת ההתחלה - וכל העת לא משו מנגד עיני מילותיו המחכימות של הרבי. הן חוללו מהפך בחיי, כמו גם בחיי אשתי וילדיי, והן ממשיכות ללוות אותנו עד עצם היום הזה.

מר מיכאל גולדהירש הוא עורך דין המתגורר במלבורן, אוסטרליה. הוא רואיין בחודש תמוז תשע"ו (2016) ובחודש חשוון תש"פ (2019).

מורפס ומופץ באה"ק ע"י צעירי אגודת חב"ד / המרכז לעזרי שלוחות טל' 03-373-1777

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשל"ט (1979) — אחרי תפילת ערבית הודיע הרבי למזכיר שבכוונתו לערוך התוועדות. הייתה זו הודעה חריגה, שכן גם יומיים קודם לכן, בב' בסיון, ערך הרבי התוועדות פתאומית שכזו. תוך זמן קצר התמלא 770 בחסידים שמיהרו להתאסף כדי להשתתף בהתוועדות. הרבי הודיע שהשיחות יתמקדו בילדים, על יסוד מאמר חז"ל בקשר למתן תורה, "בנינו ערבים בעדנו".